Quốc lộ 51, khu phố Long Đức 3, Phường Tam phước, Tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 02513511021                                                                                     1

   .:

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG TAM PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tam Phước, ngày        tháng         năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. UBND PHƯỜNG TAM PHƯỚC

(Từ ngày 15/09/2025 đến ngày 20/09/2025)

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(15/9/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần toàn cơ
quan UBND phường.
- 7h30: Dự Lễ khai giảng năm học
mới 2025-2026 (Đ/c Thái-CT), địa
điểm Trường Đại học Nguyễn Huệ
(trường SQLQ2)
- 09h00: Làm việc với Lãnh đạo
phòng VH-XH đánh giá kết quả
thực hiện nhiệm vụ từ 01/7/2025
đến 12/9/2025 (Đ/c Hoa-PCT).
Địa điểm: HT tầng 2-UBND
phường

- 14h00: Họp thành viên UBND
phường mở rộng (Đ/c Thái-CT, đ/c
Minh-PCT, đ/c Hoa-PCT). Địa
điểm HT tầng 2-UBND phường.

THỨ BA
(16/9/2025)

- 8h00: Dự phiên toà phúc thẩm về
khiếu kiện hành vi phạm hành
chính trong lĩnh vực đất đai (Đ/c
Minh-PCT). Địa điểm TAND tỉnh
Đồng Nai

- 14h00: Làm việc với Trạm Y tế
phường về việc thực hiện các mục
tiêu, nhiệm vụ năm 2025 (Đ/c
Hoa-PCT). Địa điểm: HT tầng 2-
UBND phường
-15h00: Làm việc với Tổ Bồi
thường Giải phóng mặt bằng, lãnh
đạo Phòng KT,HT&ĐT về các dự
án đang triển khai (Đ/c Minh-
PCT). Địa điểm phòng họp tầng 1-
UBND phường

THỨ TƯ
(17/9/2025)

- 08h00: Làm việc với công ty cấp
nước Đồng Nai và các đơn vị có
liên quan về đầu tư hệ thống cấp
nước máy cho các khu dân cư chưa
có nước máy sử dụng (Đ/c Minh
PCT). Địa điểm: HT tầng 2-UBND
phường

- 15h00: Làm việc với Đảng ủy
UBND về công tác cán bộ (Đ/c
Thái-CT; đ/c Minh-PCT; đ/c
Hoa-PCT). Địa điểm phòng họp
tầng 1-UBND phường

Quốc lộ 51, khu phố Long Đức 3, Phường Tam phước, Tỉnh Đồng Nai. Điện thoại: 02513511021                                                                                     2

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ NĂM
(18/9/2025)

- 8h00: Làm việc với Tổ Môi
trường, lãnh đạo Phòng KTHTĐT
và các Khu phố về Quản lý hoạt
động giết mổ, kiểm tra vệ sinh thú
y, an toàn dịch bệnh Tả Lợn và
Môi trường của các Cty.(Đ/c Minh
PCT). Địa điểm: HT tầng 2-UBND
phường

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ SÁU
(19/9/2025)

- 8h00: Làm việc với Tổ Xây dựng;
Lãnh đạo Phòng KT,HT&ĐT; các
Khu phố về công tác cấp phép xây
dựng.(Đ/c Minh PCT). Địa điểm:
HT tầng 2-UBND phường

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ BẢY
(20/9/2025)

- 07h30: Công chức bộ phận Một cửa phường tiếp nhận hồ sơ tại TTHCC
(Buổi sáng).
- Trực lãnh đạo: Phạm Thị Hoa– PCT. UBND phường.
- Công chức VP.HĐND-UBND: Bùi Thị Thủy (Trực giải quyết hồ sơ Tư
pháp).
- Công chức VP.HĐND-UBND: Thái Hoàng Linh Tân (Trực giải quyết
hồ sơ Hộ tịch).
- NHĐKTC VP.HĐND-UBND: Nguyễn Diệp Minh Trung (Trực hướng
dẫn tiếp nhận và Trả kết quả hồ sơ, đóng dấu).

UBND phường Tam Phước thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để
liên hệ công tác ./.

Nơi nhận:
­UBND Tỉnh (báo cáo);
­ Thường trực Đảng ủy (báo cáo);
­ Thường trực HĐND phường (báo cáo);
­ Chủ tịch, các PCT.UBND phường;
­Văn phòng, các Ban Đảng Đảng uỷ phường;
­UBMTTQVN và các Đoàn thể phường;
­Chánh, Phó Chánh VP HĐND-UBND phường;
­ Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND phường;
­ Trưởng 07 khu phố;
­ Các Trường Tiểu học, THCS trên địa bàn phường;
­ Lưu: VT, VP (Tuyết).

    TL.CHỦ TỊCH
              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Tô Thanh Tân

		2025-09-15T06:28:23+0700

		2025-09-15T08:53:29+0700

		2025-09-15T08:53:33+0700

		2025-09-15T08:53:34+0700

		2025-09-15T08:53:34+0700